ПРОТОКОЛ № 5

заседания диссертационного совета Д 999.051.02

от 30 апреля 2021 г.

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 17.07.2020 № МН-

3/3452 «О проведении заседаний диссертационных советов в дистанционном

режиме» ПРИСУТСТВОВАЛИ ОЧНО: д-р психол. наук, проф. Карпов А.В., д-р

психол. наук, проф. Клюева Н.В., д-р психол. наук, проф. Карпова Е.В., д-р

психол. наук, проф. Кашапов М.М., д-р социолог. наук, проф. Киселев И.Ю.,

д-р психол. наук, проф. Козлов В.В., д-р психол. наук, доцент Конева Е.В., д-р

психол. наук, доцент Разина Т.В., д-р педагог. наук, доцент Симановский А.Э.;

ПРИСУТСТВОВАЛИ ЗАОЧНО (в удаленном интерактивном режиме при

условии аудиовизуального контакта): д-р психол. наук, проф.

Поварёнков Ю.П., д-р психол. наук, проф. Ансимова Н.П., д-р педагог. наук,

проф. Белкина В.Н., д-р психол. наук, проф. Жедунова Л.Г., д-р психол. наук,

проф. Леньков С.Л., д-р психол. наук, проф. Мазилов В.А., д-р психол. наук,

проф. Нижегородцева Н.В. д-р педагог. наук, проф. Чернявская А.П.

СЛУШАЛИ: защиту диссертации Тишковой Альбины Сергеевны

«Специфика ролевой структуры личности кадетов с разными уровнями

социально-психологической адаптированности», представленной на соискание

ученой степени кандидата психологических наук по специальности 19.00.05 –

социальная психология.

ПОСТАНОВИЛИ:

На основании защиты диссертации Тишковой Альбины Сергеевны на

тему «Специфика ролевой структуры личности кадетов с разными уровнями

социально-психологической адаптированности» на соискание ученой степени

кандидата психологических наук и результатов открытого голосования (в

соответствии с приказом Минобрнауки России от 17.07.2020 № МН-3/3452 «О

проведении заседаний диссертационных советов в дистанционном режиме»),

«за» - 17, «против» - нет, «воздержались» – нет, Тишковой Альбине Сергеевне

присудить ученую степень кандидата психологических наук по специальности

19.00.05 – социальная психология.

Председатель диссертационного совета,

доктор психологических наук, профессор

Ученый секретарь диссертационного совета,

доктор психологических наук, профессор

А.В. Карпов

Н.В. Клюева